ডায়েরী নং- ২৭৯৮
তারিখ: ১-১০-২০২০
অফিস ডিআইজি (আইসিটি)
অফিস এএসপি (আইসিটি)
সিনিয়র এএসপি/এএসপি (আইসিটি)

গনপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
বাংলাদেশ পুলিশ
পুলিশ হেডকোয়ার্টার্স, ঢাকা
[www.police.gov.bd](http://www.police.gov.bd)

১/১০/২০২০

স্মারকনং-৪৪.০১.০০০০.৯৭৮.১৬.০০২.২০২০-২৭০/১

তারিখ: ০৯/আশ্বিন/১৪২৭ বঙ্গাব্দ
২৪/১০/২০২০ খ্রিস্টাব্দ

বিষয়: বাংলাদেশ পুলিশের অনুসৃত উত্তম চর্চা ২০২০-২১ তথ্য বাতায়নে প্রকাশ প্রসঙ্গে।

উপর্যুক্ত বিষয়ের পরিপ্রেক্ষিতে আপনার সদয় অবগতির জন্য জানানো যাচ্ছে যে, বাংলাদেশ পুলিশের অনুসৃত উত্তম চর্চা ২০২০-২০২১ তালিকা আগামী ৩০/১০/২০২০ খ্রি. তারিখের মধ্যে তথ্য বাতায়নে প্রকাশের বাধ্যবাধকতা রয়েছে।